

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

Universidade Estadual de Ponta Grossa - PR

EDITAL Nº 10/2021

PRORROGAÇÃO DE ATO CONVOCATÓRIO E DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO ELEITORAL PARA REPRESENTANTES DISCENTES JUNTO AO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO *STRICTO SENSU* EM GEOGRAFIA

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Geografia, no uso de suas atribuições legais, comunica abertura de inscrição para representantes discentes no colegiado do Programa de Pós Graduação em Geografia – mediante inscrição (em anexo).

A inscrição se fará por discentes matriculados no Programa, sendo 1 (um) representante do Mestrado e 1 (um) representante de Doutorado, para mandato de 1 (um) ano a partir da posse.

COMISSÃO ELEITORAL:

- Prof. Dr. Márcio José Ornat
- Prof. Dr. Prof. Dr. Celbo Antônio Ramos da Fonseca Rosas
- Prof. Dr. Edson Belo Clemente de Souza

Inscrições: 28 de junho a 16 de agosto de 2021, via SEI.

ELEIÇÃO: 17 e 18 de agosto de 2021, via on line.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO: 19 de agosto de 2021.

No caso de chapa única, o discente inscrito será aclamado representante discente (Mestrado/Doutorado), não havendo processo de votação.

Prof. Drº. Edson Belo Clemente de Souza Ponta Grossa, 28 de junho de 2021.

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

Universidade Estadual de Ponta Grossa - PR

Ilmo. Prof. Dr. Edson Belo Clemente de Souza Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Geografia

Eu,	pelo presente e, de
conformidade com os termos do Edital nº 09/2021, venho por meio deste, re	equerer a minha inscrição
para representante discente junto ao Programa de Pós- Graduação Stricto Sei	nsu em Geografia:
() Mestrado em Gestão do Território	
() Doutorado em Geografia.	
NESTES TERMOS	
PEDE DEFERIMENTO	
Ponta Grossa,dede 2021.	

Assinatura